
Specifikace zboží Příloha č. 1 Smlouvy

Parametr Požadavek zadavatele Splňuje ANO/NE Popis konkrétního splnění 
požadavku

Rychlost: Min. 40 obálek/min. ANO 40 obálek/min.

Rozměry obálek: Formáty min. C6 - C4 ANO

C6-C4, kdy limitem není 
velikost, ale tloušťka obálek, a 
to do 10 mm

Integrovaná či připojená ANO integrovaná
Stohová váha min. 2 kg ANO 3 kg

Dálkové kreditování off-line nebo on-line 
přes GSM modul, přes který může být 
frankovací stroj napojen jen v případě 
kreditování či jiných aktualizací

ANO přes GSM modul

Služby kreditovacího střediska zdarma po 
celou dobu životnosti frankovacího stroje ANO

Adresní/reklamní štoček: Adresní/reklamní štoček min. 4 ks ANO až 10 ks

Tisk:
Červená fluorescenční barva nebo 
digitální otisk tmavé barvy ANO digitální otisk tmavé barvy

Automatická změna data ANO

Sledování výše kreditu ANO

Automatické nastavení poštovních tarifů ANO

Frankování na etikety ANO

Možnost připojení k PC ANO

Barvící cartridge/patrona ANO

Frankovací stroj akceptován držitelem 
poštovní licence v ČR ANO

Souběžné nastavení více 
adresních/reklamních štočků ANO

České menu ANO

Záruka: Minimálně 24 měsíců ANO 24 měsíců
Environmentální 
požadavky: Prohlášení o shodě ES ANO

Nabídka prodávajícíhoPožadavky kupujícího

Frankovací stroj typ A

Kreditování:

Neopost IS 350

Váha:

Jiné požadavky:

Strana 1 z 2



Specifikace zboží Příloha č. 1 Smlouvy

Parametr Požadavek zadavatele Splňuje ANO/NE Popis konkrétního splnění 
požadavku

Nabídka prodávajícíhoPožadavky kupujícího

Frankovací stroj typ A

Integrovaná či připojená ANO integrovaná
Stohová váha min. 5 kg ANO až 10 kg

Rychlost: Min. 40 obálek/min. ANO 65 obálek/min.

Rozměry obálek: Formáty min. C6 - C4 ANO

C6-C4, kdy limitem není 
velikost, ale tloušťka obálek, a 
to do 10 mm

Dálkové kreditování off-line nebo on-line 
přes GSM modul, přes který může být 
frankovací stroj napojen jen v případě 
kreditování či jiných aktualizací

ANO přes GSM modul

Služby kreditovacího střediska zdarma po 
celou dobu životnosti frankovacího stroje ANO

Adresní/reklamní štoček: Adresní/reklamní štoček min. 4 ks ANO až 10 ks

Tisk:
Červená fluorescenční barva nebo 
digitální otisk tmavé barvy ANO digitální otisk tmavé barvy

Automatická změna data ANO

Sledování výše kreditu ANO

Automatické nastavení poštovních tarifů ANO

Frankování na etikety ANO

Možnost připojení k PC ANO

Barvící cartridge/patrona ANO

Frankovací stroj akceptován držitelem 
poštovní licence v ČR ANO

Souběžné nastavení více 
adresních/reklamních štočků ANO

České menu ANO

Záruka: Minimálně 24 měsíců ANO 24 měsíců
Environmentální 
požadavky: Prohlášení o shodě ES ANO

Kreditování:

Jiné požadavky:

Frankovací stroj typ B Neopost IS 420

Váha:

Strana 2 z 2


